
 
U C H W A Ł A  Nr XXVI/224/06 

 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia  27 stycznia  2006r. 
 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Miłosławicach. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami./ 
 
Rada Gminy  Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Nabyć poprzez kupno nieruchomość gruntową położoną w Miłosławicach, obejmującą 
działkę Nr 192/2 o powierzchni 0,2158 ha, zapisaną w księdze wieczystej Nr 44014 w  Sądzie 
 Rejonowym w Wągrowcu stanowiącą własność Państwa Haliny i Piotra Graczyk, 
zamieszkałych w Gorzewie 11  
Nabytą nieruchomość przeznaczyć na lokalizację inwestycji celu publicznego pod drogę 
gminną łączącą wsie Gorzewo i Strzeszkowo.   
 

 
§  2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
 

§  3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do  uchwały  Nr XXVI/224/06  Rady Gminy  Mieścisko z dnia 27 stycznia .2006 r.  
 
w sprawie nabycia  nieruchomości  gruntowej  w  Miłosławicach 
 
 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość została wydzielona geodezyjnie na lokalizację 
inwestycji celu publicznego z przeznaczeniem pod drogę gminną łączącą wsie  
Gorzewo i Strzeszkowo. 
Powyższa droga  przebiegała w gruntach prywatnych Państwa Haliny i Piotra Graczyk  
i dlatego zachodzi konieczność prawnego uregulowania własności nieruchomości. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 

 


